
 

 

UCHWAŁA NR XIII/62/2015 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/127/2005 Rady Gminy Lubin z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie Statutu Gminy 

Lubin zmienionej uchwałami Nr XXXIII/136/2005 Rady Gminy Lubin z dnia 30 września 2005 r.,  

Nr XXXVII/161/2006 Rady Gminy Lubin z dnia 07 marca 2006 r., Nr XV/86/2007 Rady Gminy Lubin 

z 21 grudnia 2007 r., Nr XVIII/98/2008 Rady Gminy Lubin z dnia 04 marca 2008 r., Nr XXI/113/2008 Rady 

Gminy Lubin z dnia 28 maja 2008 r., Nr XXXV/181/2009 Rady Gminy Lubin z dnia 29 maja 2009 r.,  

Nr XLIV/226/2010 Rady Gminy Lubin z dnia 21 stycznia 2010 r., NR XVII/83/2011 Rady Gminy Lubin z dnia 

27 października 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 32 ust.4 otrzymuje brzmienie: „§ 32. ust. 4 . Projekty uchwał mogą być opiniowane co do ich zgodności 

z prawem przez radcę prawnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

R. Komarnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 2331


		2015-05-22T12:52:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




